PORTARIA Nº 37.252/2024

“CONVOCA PARA TRABALHAR EM

REGIME SUPLEMENTAR”.

   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA,

Prefeito Municipal de Santo Antônio das Missões, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Art.29 e 30 da Lei Municipal nº 2242/2012:

   C O N V O C A

O Servidor DOUGLAS CAMARGO

CAVALHEIRO, Matrícula 6272, Professor Municipal, Nomeação 01, Nível

03, Classe A, para trabalhar em regime suplementar de 20 horas semanais,

percebendo remuneração na mesma base de seu regime normal, a contar de

01 de março de 2024, conforme Memo. SMEC nº 075/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 01 de março de 2024.

    FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA,

                    Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento